



Poskytnutí dodatečných informací č. 10

*v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) – otevřené řízení.*

s názvem:

„Dodávka kancelářských potřeb pro Krajskou zdravotní a.s.“

Dotaz č. 1: - přesné znění dotazu

Formulář 02 - oznámení o zakázce, III.2.4) Tato zakázka je vyhrazena chráněným dílnám.
Plnění této zakázky je vyhrazeno v rámci programu chráněných zaměstnání.
Bude tedy požadováno náhradní plnění? Není uvedeno ve smlouvě ani v zadávací dokumentaci.

Odpověď č. 1:

V formuláři 02 - oznámení o zakázce, III.2.4)

- III.2.4) Informace o vyhrazených zakázkách (je-li to relevantní) ⓘ
- ☐ Tato zakázka je vyhrazena chráněným dílnám
 - ☐ Plnění této zakázky je vyhrazeno v rámci programu chráněných zaměstnání

Není pole „Tato zakázka je vyhrazena chráněným dílnám“ zaškrtnuto, tzn. tato zakázka **není** vyhrazena chráněným dílnám.

Dotaz č. 2: - přesné znění dotazu

Elektronická aukce vyžaduje elektronický podpis. V případě, že naši prokuristé jednájí vždy dva a podepisují za společnost veškeré dokumenty současně, jakým způsobem toto ošetřit?
Mohu jako správce elektronicky podepsat mým podpisem?

Odpověď č. 2:

Uchazeč má možnost v podané nabídce zplnomocnit oprávněnou osobu s elektronickým podpisem účastnit se za uchazeče elektronické aukce. Tato plná moc musí být podepsána oprávněným zástupcem/zástupci jednat za uchazeče. Zadavatel doporučuje ve výše uvedené plné moci identifikovat elektronický podpis oprávněné osoby.

Dotaz č. 3: - přesné znění dotazu

V současné době již neplatí zákon č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. Je možné dle zadání použít všechny přílohy zadávací dokumentace, které se odkazují na starý zákon o VZ? Prokázat kvalifikaci dle §50,§53,§54,§56...

Odpověď č. 3:

Zadavatel níže uvádí odkaz na znění aktuálně platného zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

§ 273***Přechodná ustanovení pro zadávání veřejných zakázek***

(1) **Pokud došlo přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona k zahájení zadávání veřejných zakázek**, zadávání rámcových smluv, soutěže o návrh, řízení o přezkoumání úkonů zadavatele nebo řízení o správních deliktech před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže podle zákona č. 137/2006 Sb., ve znění účinném přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, **dokončí se taková zadávání, soutěže anebo řízení podle zákona č. 137/2006 Sb.,** ve znění účinném přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona.

Dotaz č. 4: - přesné znění dotazu

Je možné odevzdat nabídku nyní pouze v tištěné podobě?

Odpověď č. 4:

Zadavatel odkazuje na bod 11 zadávací dokumentace.

11 Podmínky pro podání nabídky

11.1 Podání nabídky v tištěné podobě

Nabídky v listinné podobě podají uchazeči osobně nebo zasilají v uzavřených obálkách označených: „NEOTEVÍRAT - VZ „Dodávka kancelářských potřeb pro Krajskou zdravotní, a. s.“

Obálky budou na uzavření opatřeny razítkem, případně podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho oprávněným zástupcem, je-li právnickou osobou.

Nabídky v listinné podobě podávají uchazeči v podatelně společnosti na adrese:
Krajská zdravotní a.s., Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem (budova R)
(pondělí až čtvrtek od 8.00 do 14.00 hod, pátek od 8.00 do 13.00 hod)

11.2 Elektronické podávání nabídek

Uchazeč je oprávněn podat nabídku v elektronické podobě prostřednictvím systému E-ZAK na adrese <https://zakazky.kzcr.eu/>.

Nabídka musí být podána v souladu s požadavky stanovenými v § 149 ZVZ.

30-12-2016


Ing. Petr Fiala
generální ředitel

Ing. Petr Fiala

32


Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ 25488627